BP 1178 f 359r 04 za 26-02-1390.

Johannes gnd Muijlken van Os verkocht aan Walterus Delijen soen een n-erfcijns van 5 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een erfgoed dat was van wijlen Gerardus Bessellen, nu van verkoper, in Oss, naast de kerk aldaar, tussen Henricus Scoetken enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling gemeen pajment.

Johannes dictus Muijlken de Os hereditarie vendidit Waltero Delijen soen hereditarium censum quinque Hollant gulden seu valorem solvendum hereditarie Remigii ex hereditate (dg: sita) que fuerat quondam Gerardi Bessellen nunc ad venditorem spectante sita in parochia de Os iuxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Henrici Scoetken ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum communis pagamenti exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 359r 05 za 26-02-1390.

De broers Lambertus, Johannes en Jacobus, kvw Jacobus van Enghelant, verkochten aan Arnoldus Groet Art een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 3 morgen land van voornoemde wijlen Jacobus, in Rosmalen, ter plaatse gnd in Ludinks Kamp, tussen Arnoldus Avemari enerzijds en Amelius Dijependijc anderzijds, (2) $3\frac{1}{2}$ morgen land van wijlen voornoemde Jacobus, in Rosmalen, ter plaatse gnd in die Heide, tussen Johannes Hals enerzijds en Gerardus Hals anderzijds, reeds belast met 3 oude schilden en 2 mud rogge.

Lambertus Johannes et Jacobus fratres liberi quondam Jacobi de Enghelant hereditarie vendiderunt Arnoldo Groet Art hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: p) Martini et in Busco tradendam ex tribus iugeribus terre dicti quondam Jacobi sitis in parochia de Roesmalen in (dg: dicto) loco dicto in Ludincs Camp inter hereditatem Arnoldi Avemari ex uno et inter hereditatem Amelii Dijependijc ex alio item ex tribus et dimidio iugeribus terre dicti quondam Jacobi sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto #in# die Heijde inter hereditatem Johannis (dg: ex) Hals ex uno et inter hereditatem Gerardi Hals ex alio promittens (dg: habita) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus aude scilde et duobus modiis siliginis annuatim exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 359r 06 za 26-02-1390.

Johannes van Enghelant zwv Arnoldus van Enghelant droeg over aan Wellinus van Beke 1 morgen land in Rosmalen, in een kamp gnd de Kleine Kamp, 3 morgen groot, ter plaatse gnd in de Broekbeemd, tussen wijlen Alardus Becker enerzijds en wijlen Godefridus Sceijvel anderzijds, welke morgen voornoemde Johannes in cijns verkregen had van Arnoldus zwv Arnoldus Berwout, belast met de cijns in de brief vermeld.

Johannes de Enghelant filius quondam Arnoldi de Enghelant unum iuger terre situm in parochia de Roesmalen in quodam campo conventualiter den Cleijnen Camp (dg: vocato) vocato tria iugera terre terre continente sito ad locum dictum (dg: ent) in den Broecbeemt inter hereditatem quondam (dg: Arnoldi) #Alardi# Becker ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi Sceijvel ex alio quod iuger terre dictus Johannes erga Arnoldum filium quondam Arnoldi Berwout ad censum acquisiverat prout in litteris supportavit Wellino de Beke cum litteris et jure promittens super habita et habenda (dg: warandiam) #ratam servare# et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.

BP 1178 f 359r 07 za 26-02-1390.

Eligius gnd Luuttens soen van den Berge verkocht aan Johannes Nellen een n-erfcijns van 5 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 7 lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd Hexlaer, naast de plaats gnd dat Loe, beiderzijds tussen Sophia wv Arnoldus van de Kloot, reeds belast met 1½ oude groot aan de heer van Duffel, (2) 1½ bunder beemd, ter plaatse gnd Liemde, tussen de gemeint enerzijds en een gemene weg anderzijds, deze 1½ bunder reeds belast met 1½ oude groot en tiendhooi.

Eligius (dg: v) dictus Luuttens soen van den Berge hereditarie vendidit Johanni Nellen hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie in nativitatis Domini ex septem lopinatis terre #siliginee# sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde in loco dicto Hexlaer iuxta locum dictum dat Loe inter hereditates Sophie relicte quondam Arnoldi de Globo ex utroque latere coadiacentes atque ex uno et dimidio bonariis prati sitis ad locum dictum Lijemde vocatum inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter communem platheam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno et dimidio antiquis grossis domino de Duffel ex dictis septem lopinatis terre et uno et dimidio antiquis grossis ac feno decimali ex dictis uno et dimidio bonariis prati solvendis et sufficientem facere. Testes Penu et Scilder datum ut supra.